
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DECRETO RETTORALE 
 
 
Oggetto: Approvazione atti del bando di concorso per la partecipazione all’iniziativa “Power the Change – Hackathon 
2024” 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il proprio decreto d’urgenza del Rettore Rep. n° 298/2024 prot. 65341/V/6 del 14/03/2024 con il quale 
è stato approvato il bando di selezione per la partecipazione all’iniziativa “Power the Change – Hackathon 2024”; 
 
RICHIAMATI i propri decreti rep. 472/2024, prot. 79517/VII/16 del 19/04/2024 e rep. 490/2024 prot. 82776/VII/16 del 
26/04/2024 con i quali è stata prorogata la data di scadenza dei suddetti bandi; 
 
DATO ATTO che, entro la scadenza del 04/05/2024 (ore 18:00) sono pervenute 42 candidature; 
 
 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 529/2024 - prot. n. 87169/V/6 del 08/05/2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice delle candidature pervenute; 
 
VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 09/05/2024 che ha valutato le candidature pervenute (prot. 
87556/V/6, agli atti presso il Servizio Orientamento e Programmi Internazionali); 
 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 
RITENUTO NECESSARIO procedere all’approvazione della graduatoria degli ammessi al fine di consentire loro la 
partecipazione alla manifestazione; 
 
 

DECRETA 
 
 

- sono approvati gli atti di selezione relativi al bando di concorso per partecipazione all’iniziativa “Power the Change – 
Hackathon 2024”; 

 
- è approvata la seguente graduatoria degli ammessi: 

 
 

Matricola Punteggio Ammissione 
1058273 70 Ammesso/a 

1095324 68 Ammesso/a 

1095323 68 Ammesso/a 

1066931 50 Ammesso/a 

1071388 50 Ammesso/a 

1096250 50 Ammesso/a 

1092232 48 Ammesso/a 

1053013 48 Ammesso/a 

1091127 48 Ammesso/a 

1085755 48 Ammesso/a 

1035162 48 Ammesso/a 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

1065840 48 Ammesso/a 

1092239 48 Ammesso/a 

1092047 48 Ammesso/a 

1093105 48 Ammesso/a 

1085413 48 Ammesso/a 

1060059 48 Ammesso/a 

1064663 48 Ammesso/a 

1066054 48 Ammesso/a 

1073544 30 Ammesso/a 

1093938 30 Ammesso/a 

1084016 30 Ammesso/a 

1090102 30 Ammesso/a 

1092202 30 Ammesso/a 

1091628 30 Ammesso/a 

1083018 30 Ammesso/a 

1087705 30 Ammesso/a 

1083399 30 Ammesso/a 

1090329 30 Ammesso/a 

1058394 30 Ammesso/a 

1041146 30 Ammesso/a 

1095503 30 Ammesso/a 

1085825 30 Ammesso/a 

1076739 30 Ammesso/a 

1093482 30 Ammesso/a 

1092898 30 Ammesso/a 

1080512 30 Ammesso/a 

1062267 30 Ammesso/a 

1046658 10 Ammesso/a 

1071853 10 Ammesso/a 

1061477 10 Ammesso/a 

1068865 10 Ammesso/a 
     
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 
 

                           IL RETTORE 
                           Prof. Sergio Cavalieri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 


		2024-05-10T07:44:05+0000
	Sergio Cavalieri




